ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA
Departamento de Licitação

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/19
______________________________________________

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro -  TELEFAX (67) 3239.1291

Água Clara/MS  -  C.E.P.: 79.680-000

ÁGUA CLARA

1 9 1 3

P
R

EFEITURA MUNICIPA
L

ÁGUA CLARA - MS

1 9 5
3

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA
Processo Administrativo n° 114/2021

Pregão Presencial n° 025/2021

O Município de Água Clara/MS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 03.184.066/0001-77 torna público
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº

025/2021, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para a contratação empresa para
aquisição de materiais gráficos em atendimento as Secretarias Municipais
conforme especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Edital
e seus anexos, que tem como data da sessão pública o dia 19 de julho de 2021, as 08h00min,
fica REMARCADA para o dia 02 de agosto de 2021 as 08h00min, mediante decisão da
Administração por conta da integração do novo sistema de software, permanecendo inalteradas
as demais clausulas do edital.

Se ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública,
fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário.

Água Clara/MS, 15 de julho de 2021.

Izequias Moreira Dias
Pregoeiro